
 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti - Di.S.S.P.A. 
 

       

 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442378 •  (+39) 080 5442850 

  E- anna.spallini@uniba.it 
 www.disspa.uniba.it 

 c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS. 50/2016 

 
DETERMINA N. 201 
DEL 20/10/2020 
 

 
OGGETTO:  Stipula di contratto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) conseguente ad 

aggiudicazione definitiva del 26/06/19 per la fornitura di Prodotti informatici per aule didattiche 

Codice CIG: Z122EB6972 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Decreto n. 294 del 14/07/2020 del Ministero dell’Università e della Ricerca; 

VISTA  la lettera prot. 55458-VIII/3 del 01/10/2020 dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – 
Direzione Risorse Finanziarie; 

CONSIDERATA la comune problematica con il Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

CONSIDERATO che nella riunione effettuata tra i Direttori e i Coordinatori del Dipartimenti di Scienze del Suolo 
della Pianta e degli Alimenti e del Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali, entrambi 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, è stato deciso di avviare le procedure di acquisto 
mediante RDO da attivare dal Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali con addebito 
a ciascun dipartimento dei costi relativi alle aule di propria pertinenza; 

VISTA  la Richiesta di Offerta (RDO) n. 2663355 in data 12/10/2020 a n. 6 ditte; 

CONSIDERATO  che hanno presentato offerta conforme le seguenti Ditte: 

1) SIM NT SRL €  18.000,00; 

2) PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. €  18.880,05; 

CONSIDERATO  che la scelta del contraente era prevista mediante criterio del minor prezzo sull’importo a base 
d’asta, di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016; 

CONSIDERATO che il minor prezzo è risultato quello della Ditta SIM NT SRL per l’importo di € 18.000,00 oltre 
IVA; 

CONSIDERATO di dover procedere all’acquisizione della fornitura di cui trattasi mediante buono d’ordine “Easy” 

 
DETERMINA 

 
Art.  1   – di aggiudicare la fornitura di Prodotti informatici per postazioni multimediali alla Ditta SIM NT SRL per 

l’importo di € 9.428,54 oltre IVA; 

Art.  2   –    di pubblicare la presente determina sul sito web del Dipartimento nella sezione Bandi e gare. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
                                     Prof. Luigi Ricciardi 


		2020-10-22T11:19:10+0200
	Ricciardi Luigi




